首页 > 公开 > 法定主动公开内容 > 部发文件

索引号: 000013338/2022-00328

发文单位: 住房和城乡建设部 国家发展改革委

文件名称: 住房和城乡建设部 国家发展改革委关于印发城乡建设领域碳达峰实施方案的通知

文 号: 建标 [2022] 53号

主题信息:标准定额

发文日期: 2022-06-30

有效期:主题词:

住房和城乡建设部 国家发展改革委关于 印发城乡建设领域碳达峰实施方案的通知

国务院有关部门,各省、自治区住房和城乡建设厅、发展改革委,直辖市住房和城乡建设(管)委、发展改革委,新疆生产建设兵团住房和城乡建设局、发展改革委:

《城乡建设领域碳达峰实施方案》已经碳达峰碳中和工作领导小组审议通过,现印发给你们,请认真贯彻落实。

住房和城乡建设部 国家发展改革委 2022年6月30日

(此件公开发布)

→ 附件下载

城乡建设领域碳达峰实施方案

相关链接: 中国政府网 国务院部门网站 ▲ 部属单位网站 ▲ 社团网站 ▲ 地方主管部门网站 ▲ 地方主管部门网站 ▲

主办单位: 中华人民共和国住房和城乡建设部

承办单位: 住房和城乡建设部信息中心

网站标识码: bm18000002 京ICP备10036469号 住房和城乡建设部版权所有,如需转载,请注明来源 邮编: 100835

地址:北京市海淀区三里河路9号



